
  
 

 
 

 

Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 
sekretariat@nemst.cz  www.nemst.cz 

 (+420) 383 314 120  fax: 383 314 122 
IČO: 26095181, DIČ: CZ 699005400 ID schránky: 86tfc8r 
Banka: ČSOB Strakonice, č. ú. 199127585 / 0300  
IBAN CZ 55 0300 0000 0001 9912 7585 SWIFT-CEKO CZ PP  
Obchodní rejstřík KS České Budějovice oddíl B, vložka 1465 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

Akreditováno Spojenou akreditační komisí 
Nejlepší nemocnice ČR dle HCI – top umístění 
Czech Stability Award – AAA excelentní 
ISO akreditace 15189 Centrálních laboratoří 

 

 

 

 

 
 

 

Monitorace objednacích dob – leden 2023 
 

 Počet týdnů (event. rozptyl) 

Interna 

 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

Ambulance gastro 1-2 

Ambulance kardiologie 8 (pouze již sledovaní pacienti) 

Ambulance nefrologie 4 

Ambulance endokrinologie 3  měsíce 

Ambulance diabetologie 4 

Ambulance hematologie 3 

Čekací doby na plánovaná 

(neakutní) vyšetření 

Sono břicha 2 

Sono žil 4-5 

Gastroskopie 1 

Koloskopie 2-3 

EKG Holter 8 

TK Holter 4 

TTE 6 

TEE 1 

Ergometrie ------------ 

Chirurgie 

 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

Cévní poradna 3 měsíce Strakonice 

3 týdny Blatná 

Urologická poradna 4 měsíce 

Proktologická poradna 4 týdny 

Mamo poradna 1 týden 

Hojení ran 2 týdny 



  
 

 
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

Centrum pro řešení kýly 4 týdny 

Čekací doby na plánované 

(neakutní) výkony 

Plánované výkony - kýly 6 – 8 týdnů 

Operace karp. tunelu 6 – 8 týdnů 

Kožní excize 12 týdnů 

Operace tlustého střeva 1 – 3 týdny 

Cirkumcize 2 – 3 týdny 

Operace štítné žlázy 3 – 4 týdny 

Cholecystektomie 6 – 8 týdnů 

Hemoroidektomie 3 – 4 týdny 

Punkční biopsie prostaty 2 – 3 týdny 

Operace křečových žil 4 – 6 měsíců 

Gynekologie - porodnictví 

 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

Ambulance urogynekologie 2 

Ambulance dětské gynekologie 0 – 1 

Onkologická poradna 1 

Čekací doby na plánované 

(neakutní) výkony 

Diagnostická hysteroskopie 1 

Konizace cervixu 1 – 2 

Kyretáž hrdla děložního, 

probatorní abraze dutiny děl. 

0 – 1 

Hysterektomie 3 

Neurologie 

 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

Ambulance pro dospělé 

pacienty 

4 – 8 

Ambulance pro dětské pacienty 2 – 3 

Ambulance Vodňany 2 – 3 

Ambulance Blatná 4 

Čekací doby na plánovaná EEG 1 



  
 

 
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

(neakutní) vyšetření EMG 8 

Evokované potenciály 1 

Neurosonologie 3 – 5 

Dětské odd. 

 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

Ambulance kardiologie --- 

Ambulance nefrologie 2 – 4 

Ambulance alergologie 2 – 4  

Ambulance endokrinologie 2 – 4 

Výživové poradenství 0 – 1 

Ambulance hematologie 1 

Čekací doby na plánovaná 

(neakutní) vyšetření 

Ultrazvukové vyšetření 0 – 1 

TRN 

 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

Ambulance Strakonice 2 týdny až 3 měsíce 

Ambulance Vodňany 1-3 

Ambulance Blatná 1-3 

Čekací doby na plánovaná 

(neakutní) vyšetření 

Spirometrie 1-2 

Bronchoskopie 1-2 

Onkologie 

 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

První vyšetření 1 – 2 

Čekací doby na plánované 

(neakutní) výkony 

Zahájení chemoterapie (doba 

od její indikace k reálnému 

zahájení) 

1 – 2 

ORL 

 



  
 

 
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

Ambulance Strakonice do 1 týdne 

Ambulance Vodňany do 1 týdne 

Čekací doby na plánované 

(neakutní) výkony 

Adenotomie a zákroky na 

krčních mandlích (doba od 

indikace k reálnému provedení) 

2 – 4 

Infekční ambulance 

 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

První ambulantní vyšetření 1-3 

Psychiatrická ambulance 

 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

První ambulantní vyšetření 8 – 12 

CPZ 

 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

Ambulance Strakonice 2 

Ambulance Vodňany 3 

Operace katarakty 6 

Glaukomová poradna 2 

Diabetická poradna 2 

Dětská ambulance 27 

Čekací doby na plánovaná 

(neakutní) vyšetření 

OCT 1 

HRT II 5 

Zorné pole 4 

Čekací doby na plánované 

(neakutní) výkony 

Operace katarakty 5 

Ostatní oční operativa 3 

RHC 

 



  
 

 
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
... nemocnice, které na Vás záleží! 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

Objednací doby na 

ambulance - plánované 

neakutní vyšetření 

Vstupní vyšetření 1 – 2 

(dle diagnózy) 

Čekací doby na plánované 

(neakutní) výkony 

Zahájení samotné rhc (doba od 

vstupního vyšetření k zahájení 

rhc) 

1 – 3 

(dle diagnózy) 

RDO 

 

Čekací doby na plánovaná 

(neakutní) vyšetření 

CT páteře 10 – 14 dní 

CT ostatní 10 – 14 dní 

MR 1,5 – 2 měsíce 

ONM 

 

Čekací doby na plánovaná 

(neakutní) vyšetření 

Scinti skeletu 1 – 2 

Denzitometrie 1 

Ostatní vyšetření (rozptyl) 1 – 3 

 

 

 

 

  


